
Buletini Nr.45, datë 16 Nëntor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           186/286  

 

Adresa: Vaqarr, rruga kryesore Tiranë –Durrës, Km 4, Tiranë. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrje  punimesh i ndarë në pesë lote”, loti me 
objekt: “Mbikqyrje punimesh për rikonstruksionin e rrugës Gryke Manati – Kolsh dhe ndërtim i 
rrugës së varrezave”. 
 
4. Fondi limit:  385.629 (treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë)  leke pa 
tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 208.302 (dyqind e tete 
mije e treqind e dy)  lekë pa tvsh ose 249.962 (dyqind e dyzet e nente mije e nenteqind e 
gjashtedhjete e dy)  lekë me tvsh.  

    
6. Data e lidhjes së kontratës 10 Nentor 2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, pallati 
23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrje  punimesh i ndarë në pesë lote”, loti me 
objekt: “Mbikqyrje punimesh për sistemimin anesor te Perroit te Madh, Qender Voskop”. 
 
4. Fondi limit  305.290 (treqind e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë)  leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 269.727 (dyqind e 
gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e njezet e shtate)  lekë pa tvsh ose 323.672 (treqind e njezet 
e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy)  lekë me tvsh.  
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6. Data e lidhjes së kontratës: 10 Nentor 2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, pallati 
23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE Durres 
Adresa               RRUGA “MUJO ULQINAKU”LAGJIA NR.5 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Kekese per Propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_______________________  
 
4. Fondi limit  1230000 (nje milion e dyqind e tridhjete mije) leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera:882000    leke          (me TVSH) Monedha LEK 
    
6. Data e lidhjes së kontratës 09.11.2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ZENIT-06  
Adresa   RRUGA ”MYRTEZA TOPI”ND.18, AP38 TIRANE 
Nr. NIPT                     K61731002D 

 

BASHKIA POLIÇAN 
Autoriteti kontraktor: BASHKIA POLIÇAN-SKRAPAR. Adresa: Lagjia “Qender” Poliçan.  
Nr.tel: 00355 36824200 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese Per Propozim (mjete elektronike).       
 
Objekti i prokurimit: “Blerje dru zjarri  per bashkine””.  
 
Fondi limit pa TVSH: 833 333 ( teteqind e tridhjete tre mije e treqind e tridhjete e tre  )leke PA tvsh  
  
Burimi i financimit: granti i pakushtezuar 2015  dhe te ardhurat e bashkise. 
Vlera totale e kontratës pa TVSH:  820 260 leke,(tete qinde e njezete mije e dyqind e gjashtedhjete 
leke) pa tvsh  
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